
AKČNÍ NABÍDKA VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ STR. 4–7AA

BEZ
APLIKACE 13990

11990
229,- -47 %

BEZ
APLIKACE 5990

4490
89,90 -50 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

3990
59,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2490
49,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990
119,90

429,-
549,-

1190
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
89,90

7990
199,- -59 %

BEZ
APLIKACE 8990

7990
119,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1790

1290
24,90

1390
23,90

Vepřová  
krkovice 
bez kosti  
– v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Albert Vejce  
z podestýlky M
• 30 ks 
• 1 ks = 4,67 Kč  
bez Aplikace /  
4 Kč Aplikace 

Madeta  
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 
bez Aplikace / 15,96 Kč 
Aplikace 
• 39,90 Kč 

Solicello  
Prosecco  
Frizzante DOC
• Itálie  
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč bez Aplikace / 
79,87 Kč Aplikace • 59,90 Kč 

Persil Prací gel
• 100 dávek • 1 dávka = 4,29 Kč 
• vybrané druhy  
• 429 Kč 

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Pizza  
Ristorante
• 295–365 g • 100 g od 16,42 Kč  
bez Aplikace / od 13,68 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Nektarinky  
skládané
• 1 kg 

Milko  
Řecký jogurt bílý
• 1 kg 

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 6. 2026. Nelze garantovat,  
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zlaté sušenky
• 160–220 g 
• 100 g od 15,87 Kč  
bez Aplikace /  
od 11,32 Kč  
Aplikace  
• vybrané  
druhy  
• 24,90 Kč 

Albert  
Trvanlivé mléko 3,5%
• 1 l • 12,90 Kč 

Cool
• ochucené nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

1 kg

100
DÁVEK

25 ks

www.albert.czOd 10. 6. do 16. 6. 2026

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ

1 kg

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
89,90

BEZ
APLIKACE 8990

7990
119,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 6. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  

Pizza  
Ristorante
• 295–365 g • 100 g od 16,42 Kč  
bez Aplikace / od 13,68 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Milko  
Řecký jogurt bílý
• 1 kg 
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NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE 13990

11990
229,- -47 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

3990
59,90

7990
199,- -59 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 6. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Albert 
Vejce z podestýlky M
• 30 ks 
• 1 ks = 4,67 Kč  
bez Aplikace /  
4 Kč Aplikace 

Madeta  
Jihočeské 
máslo
• 250 g  
• 100 g  
= 19,96 Kč  
bez Aplikace / 
15,96 Kč Aplikace 
• 39,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

1 ks za 22,48 Kč

1390
23,90

8990
159,-

Cool
• ochucené nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Kofola 4pack
• 4× 2 l • 1 l = 11,24 Kč 
• 89,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 6. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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NEPORAZITELNÉ

100
DÁVEK

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2490
49,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990
119,90

429,-
549,-

Solicello  
Prosecco  
Frizzante DOC
• Itálie  
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč  
bez Aplikace / 
79,87 Kč Aplikace  
• 59,90 Kč 

Persil  
Prací gel
• 100 dávek  
• 1 dávka = 4,29 Kč 
• vybrané druhy  
• 429 Kč 

Zlaté sušenky
• 160–220 g 
• 100 g od 15,87 Kč  
bez Aplikace /  
od 11,32 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 24,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 6. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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2

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

8990
194,- -53 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2890
67,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
18,90

1290
16,90 -23 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1090

890
21,90

3990
59,90

BEZ
APLIKACE 2590

2390
40,90 -41 %

BEZ
APLIKACE 13990

10990
139,90 -21 %

1490
19,90

BEZ
APLIKACE 3490

2990
59,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana  
Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč  
bez Aplikace /  
15,63 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Zmrzlina Carte d'Or 
• 825–1000 ml 
• 1 l od 89,90 Kč 
• vybrané druhy

Albert  
Kešu natural
• 500 g  
• 100 g = 27,98 Kč  
bez Aplikace /  
21,98 Kč Aplikace  

Velkopopovický 
Kozel 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Albert Trvanlivé  
mléko  
1,5%
• 1 l  
• 8,90 Kč 

Mila Oplatka
• 50 g 
• 100 g = 29,80 Kč 
bez Aplikace /  
25,80 Kč Aplikace  
• 12,90 Kč 

Granini
• ovocný nektar 
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Galbani  
Mozzarella
• 125 g  
• 100 g = 20,72 Kč  
bez Aplikace /  
19,12 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Král Sýrů  
Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč bez Aplikace / 
24,92 Kč Aplikace • vybrané druhy 

Mattoni
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

500 g

25 ks
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3

PLATÍ OD 10. 6. DO 7. 7. 2026.MĚSÍCEHIT

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

299,-
549,-

999,-
1199,-

BEZ
APLIKACE 2299,-

1999,-
2599,- -23 %

5990
79,90

790
13,90

1990
44,90

6990
109,90

449,-
699,- -35 %

9990
198,-

3490
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 10. 6. do 23. 6. 2026.

Hello  
Dětská ovocná 
svačinka
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Linteo Baby  
Dětské vlhčené  
ubrousky
• 72 ks  
• 1 ks = 0,28 Kč 
• 19,90 Kč 

Lacalut  
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Perwoll  
Speciální prací  
prostředek
• 80 dávek  
• 1 dávka = 3,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 246 Kč 

Gillette Mach3
Náhradní 
hlavice*
• 16 ks • 1 ks = 62,44 Kč 
• 1199 Kč 

Fa Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

ETA Robotický vysavač Rover  
1248 90010, 1248 90000 
• 1 ks • vysává a mopuje  
• HEPA filtr pro zachycení  jemného prachu  
a alergenů • chytrá aplikace ETA SMART  
• vzdálené ovládání mimo  
domácnost • v barvě černé a bílé 

Sheba  
Kapsičky  
pro kočky
• 40× 85 g 
• 100 g = 13,21 Kč 

Tento 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí 
• 1 role = 6,25 Kč 
• 99,90 Kč 

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 46,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

40× 85 g

80
DÁVEK

16 rolí
Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L
6990

89,90 -22 %

3490
53,50 -34 %

2190
29,90

8990
159,-

5990
119,90 -50 %

4990
89,90

4990
89,90 -44 %

990
17,90

BEZ
APLIKACE 1190

890
19,90 -55 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
199,-

179,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kofola 4pack
• 4× 2 l • 1 l = 11,24 Kč 
• 89,90 Kč 

Albert  
Miniberner  
se slaninou a sýrem
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč 
• 21,90 Kč 

Velvet Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé  
• 2 role
• 1 role = 29,95 Kč

Okurka salátová hadovka
• 1 ks 

Výrobek z mletého vepřového 
masa
• masný 
polotovar  
• 480 g  
• 1 kg  
= 103,96 Kč 

Gemerka
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 6,60 Kč 
• cena za 1 ks 11,90 Kč 
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

Natur Farm Sirup
• 0,7 l • 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Božkov Tradiční
• 33% • 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč bez Aplikace /  
239,80 Kč Aplikace • 129,90 Kč 

Excellent  
Hovězí steak 
Queensland
• chlazený • 300 g 
• 1 kg = 596,67 Kč

PLATÍ  
POUZE NENE–

1 ks za 22,48 Kč

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 6 ks

13. 6. 2026 
14 . 6. 2026

24HM_2026_verze_.indb   5124HM_2026_verze_.indb   51 03.06.2026   16:49:4803.06.2026   16:49:48



EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

4

1390
20,90 -33 %

1590
23,90 -33 %

6990
99,90 -30 %

3990
47,90 -16 %

1490
19,90 -25 %

3990
51,90 -23 %

1690
27,90

BEZ
APLIKACE 2990

2690
42,90 -37 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

3990
59,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tvaroháček
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč  
• vybrané druhy 

Pierot
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 

Madeland  
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Nowaco 
Filé 
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč 

Zmrzlina Mrož
• 50 ml • 100 ml = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Poctivá 
selská slanina
• 100 g 

Křemešník
• 100 g 

7Days Croissant
• balený • 60 g • 100 g = 24,84 Kč 
• vybrané druhy 

Ölz Toustový chléb
• balený • 500 g • 100 g = 7,98 Kč 
• pšeničný, vícezrnný 

Zmrzlina  
Magnum pinta
• 440 ml  
• 100 ml = 24,98 Kč bez Aplikace /  
22,71 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

95
MASA

NOVINKA

NOVINKA
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5

7990
114,90 -30 %

7490
109,90 -31 %

1690
34,90 1690

22,90

2990
39,90

499,-
699,-

7990
119,90

13990
249,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
194,-

5990
79,908990

169,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Křemešník
• 100 g 

Bon Pari Bonbony
• 90 g • 100 g = 18,78 Kč • vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Studentská pečeť
• 90 g • 100 g = 33,23 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Corny BIG
• cereální tyčinka  
• 40–50 g  
• 100 g od 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Nestlé Proteinové cereálie
• 340 g  
• 100 g = 23,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Ahmad Černý čaj
• 200 g  
• 100 g = 64,95 Kč bez Aplikace / 
 59,95 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 129,90 Kč 

Orbit Žvýkačky
• 64 g  
• 100 g = 93,60 Kč 
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Milka  
Pomazánka
• 350 g • 100 g = 22,83 Kč 

Milka 
Čokoláda
• 250–300 g 
• 100 g od 24,97 Kč 
• vybrané druhy 

L'OR
• zrnková káva  
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 499 Kč 

Nescafé Crema
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 69,95 Kč 
• 139,90 Kč 

Caro
• instantní cereální nápoj  
• 200 g • 100 g = 44,95 Kč  
• 84,90 Kč 1 kg

NOVINKA

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

6

199,-
489,-

2190

219,-
339,-

329,-
569,-

179,-
249,-

349,-
599,- 299,-

489,-

1790
21,90

1490
20,90

1990
25,90

1590
23,90

1690
22,90

1790
25,90

9490
134,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Grant's
• Tropical Fiesta 30%, 
Summer Orange 35% 
• 0,7 l 
• 1 l = 284,29 Kč 
• 199 Kč

Budvar 33 
• nefiltrovaný světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 43,80 Kč

Heffron
• 35%, Coconut 30% 
• 0,5 l • 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,5 l • 1 l = 358 Kč  
• 179 Kč 

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
• 279 Kč 

Jägermeister
• 35%, Orange 33% 
• 0,7 l • 1 l = 470 Kč 
• 319 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 40%, Honey 35%  
• 0,7 l • 1 l = 498,58 Kč  
• 349 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

BIRGO
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 11/ 
Gambrinus Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Gambrinus  
Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo  
• 6× 0,5 l  
• 1 l = 31,64 Kč  
• 0,5 l = 15,82 Kč 
• 95,90 Kč 

1 ks za 15,82 Kč
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2890
39,90

2490
41,90

1390
18,90

2190
41,90

3490
49,90

2190
36,90

1490
19,90

6990
99,90

1990
29,903690

49,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1090
20,90

2690
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Happy Day
• ovocný nápoj  
s příchutí 
• 1 l • vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Schweppes
• 1,5 l 
• 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

Nestea  
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Kláštorná Kalcia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Vittel
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l 
 • 1 l = 14,60 Kč 
• 19,90 Kč 

Kubík Water
• nesycený nápoj • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč bez Aplikace /  
21,80 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Kofola/Vinea
• 1,5 l • 1 l = 14,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Korunní Etera
• ochucená minerální voda 
bez cukru a bez sladidel  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Mattoni Imuno
• ochucená minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 18,45 Kč • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Pfanner 100% 
multivitaminový džus
• 2 l • 1 l = 34,95 Kč 
• 69,90 Kč 

Relax 100% jablečný džus
• 1 l 
• 26,90 Kč 

2 l

2 l

NOVINKA

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

24HM_2026_verze_.indb   724HM_2026_verze_.indb   7 03.06.2026   16:42:4303.06.2026   16:42:43



ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

16. 6. 2026

NOVINKA

2990
49,901490

19,90

299,-
489,-

179,-
269,-

9990
149,90

14990
243,-

299,-
509,-

13490
194,- -30%

1890
2190

29,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 5. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zmrzlina Solero mini
• 6× 50 ml  • 100 ml = 33,30 Kč 
• 99,90 Kč 

Bohemia Chips 
Z pece
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Mattoni
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Captain Morgan
• 35%, White 37,5 % 
• 0,7 l • 1 l = 427,14 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Zmrzlina Ben & Jerry's
• 427–465 ml • 100 ml od 32,24 Kč 
• vybrané druhy  
• 149,90 Kč 

Mionetto 
Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 238,67 Kč
• 169 Kč 

Nivea Sun  
Dětský sprej  
na opalování  
OF50+
• 250 ml  
• 100 ml = 119,60 Kč 
• 329 Kč 

Predator 
Repelent
• 150 ml  
• 100 ml = 89,94 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Birell ochucený
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč 
• 21,90 Kč 

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 3. 6. DO 16. 6. 2026

NEPORAZITELNÉ

23K_Holiday_HM_2026_190x297_s01.indd   123K_Holiday_HM_2026_190x297_s01.indd   1 25.05.2026   15:25:4925.05.2026   15:25:49

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

2 l

2,25 l

990
14,90

1990
29,90 -33 %

3290
42,90

1990
29,90

9990
149,90

14990
243,-

6990
99,90

2690
32,90 -18 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina 
Minecraft
• 75 ml 
• 100 ml = 26,54 Kč

Zmrzlina 
Smoothie 
• 55 ml 
• 100 ml = 18 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč

Red Bull
• energetický nápoj  
• 250 ml 
• 100 ml = 13,16 Kč  
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Zmrzlina Fruitisimo
• 70 ml • 100 ml = 28,43 Kč  
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Zmrzlina 
Solero mini
• 6× 50 ml  
• 100 ml = 33,30 Kč 
• 99,90 Kč 

Zmrzlina Ben & Jerry's
• 427–465 ml • 100 ml od 32,24 Kč 
• vybrané druhy • 149,90 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 2,25 l 
• 1 l = 11,96 Kč 
• vybrané druhy 

Pfanner 
100% jablečný
džus
• 2 l • 1 l = 34,95 Kč 
• 69,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

SLADKÉ
LETNÍ OSVĚŽENÍ
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

16. 6. 2026

NOVINKA

2990
49,901490

19,90

299,-
489,-

179,-
269,-

9990
149,90

14990
243,-

299,-
509,-

13490
194,- -30%

1890
2190

29,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 5. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zmrzlina Solero mini
• 6× 50 ml  • 100 ml = 33,30 Kč 
• 99,90 Kč 

Bohemia Chips 
Z pece
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Mattoni
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Captain Morgan
• 35%, White 37,5 % 
• 0,7 l • 1 l = 427,14 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Zmrzlina Ben & Jerry's
• 427–465 ml • 100 ml od 32,24 Kč 
• vybrané druhy  
• 149,90 Kč 

Mionetto 
Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 238,67 Kč
• 169 Kč 

Nivea Sun  
Dětský sprej  
na opalování  
OF50+
• 250 ml  
• 100 ml = 119,60 Kč 
• 329 Kč 

Predator 
Repelent
• 150 ml  
• 100 ml = 89,94 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Birell ochucený
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč 
• 21,90 Kč 

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 3. 6. DO 16. 6. 2026

NEPORAZITELNÉ

23K_Holiday_HM_2026_190x297_s01.indd   123K_Holiday_HM_2026_190x297_s01.indd   1 25.05.2026   15:25:4925.05.2026   15:25:49

NOVINKA

1 ks za 24,17 Kč

1 ks za 41,50 Kč

1 ks za 12,99 Kč

2990
43,90

369,-
509,-

179,-
269,-

199,-
269,-

145,-

2990
44,90

12990
199,- -34 %

249,-
299,90 -16 %

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 238,67 Kč 
• 169 Kč 

Bohemia MINI
• 250 ml 
• 100 ml = 11,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Beefeater  
Gin
• 40%, Pink 37,5%
• 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 
• 369 Kč 

Aperol Spritz
• 9% • 3× 200 ml 
• 100 ml = 33,17 Kč 
• 199 Kč 

Pilsner Urquell 
6pack
• světlý ležák  
• 6× 0,33 l 
• 100 ml = 7,33 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí do vyprodání zásob.

Le Coq  
Cocktail
• 4,7%  
• 330 ml 
• 100 ml = 9,06 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

Krušovice 12  
10pack
• 10× 0,5 l  
• 1 l = 25,98 Kč • 0,5 l = 12,99 Kč 

Budweiser Budvar 
Original Thermobag
• světlý ležák  • 6× 0,5 l 
• 1 l = 83 Kč • 0,5 l = 41,50 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

OSVĚŽENÍ
RŮZNÝCH CHUTÍ
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4990

199,-
229,- -13 %

2190
24,90 -12 %

11990

3190

1990
23,30 -14 %

13990

Ryby s  označením ASC pocházejí z  farem splňujících 
nejpřísnější standardy faremního chovu mořských ryb. 
Nákupem takto označených ryb pomůžete uchovat moře plné 
ryb i pro další generace.

Ryby s označením MSC pocházejí z  udržitelného  
rybolovu. Jejich nákupem podporujete dlouhodobě  
udržitelnou produkci a  pomůžete nám chránit stav  
zásob ryb pro budoucnost.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.

Krevety  
marinované  
s koprem  
a růžovým pepřem
• chlazené • balené 
• 200 g   
• 100 g = 69,95 Kč

Krevety  
celé
• chlazené  
• balené • 300 g 
• 100 g = 39,97 Kč 

Pstruh kuchaný
• chlazený  
• balený 
• cena za 100 g 

Halibut – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Pangasius – filet
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Pražma v česnekovo-bylinkové marinádě
• chlazená • balená • cena za 100 g 

Chapadlo 
chobotnice
• chlazené • balené 
• 200 g  
• 100 g = 99,50 Kč 
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

9

189,-
229,- -17 %

7990
99,90 -20 %10990

139,90 -21 %
9990

139,90 -28 %

5990
69,90 -14 %

4490
69,90 -35 %

4990
69,90 -28 %

1390
18,90 -26 %

2290
28,50 -19 %

5490
69,90 -21 %

3690
46,90 -21 %

199,-
269,- -26 %

199,-
279,- -28 %

5990
69,90 -14 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Excellent  
Hovězí Delmonico steak
• chlazený  
• 290 g  
• 1 kg  
= 651,73 Kč 

Albert  
Marinovaný  
vepřový  
Back Bacon
• masný polotovar  
• 310 g • 1 kg = 257,75 Kč 

Albert  
Kuřecí stehna  
marinovaná Duo
• chlazená  
• masný polotovar  
• 1 kg 

Albert 
Bavorská 
klobása bílá
• 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 

Albert  
Vinná klobása na gril
• masný polotovar  
• 300 g • 1 kg = 183 Kč 

Albert  
Gril mix klobásky
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 

Albert  
Bratwurst  
s medvědím  
česnekem
• 330 g  
• 100 g = 13,61 Kč 

Albert 
Grilovací tyčinky
• 340 g • 100 g  = 14,68 Kč 
• různé druhy 

Špekáčky
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Mistrovská  
klobása*
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Albert  
Klobásky  
s goudou
• 170 g  
• 100 g = 21,71 Kč 

Excellent  
Hovězí rump steak
• chlazený • 300 g 
• 1 kg = 663,34 Kč

Excellent  
Hovězí  
vysoká  
roštěná  
– steak
• chlazená  
• 300 g 
• 1 kg = 663,34 Kč

Albert  
Hovězí burger  
Americano Style
• masný polotovar  
• 220 g • 1 kg = 272,28 Kč 

96
MASA

90
MASA

90
MASA

86
MASA

85
MASA

NOVINKA
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12990
219,- -40 %

9990
165,- -39 %

7990
99,90 -20 %

11990
159,- -24 %

10990
159,- -30 %

12990
179,- -27 %

349,-
399,- -12 %

10990
139,90 -21 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

249,-
279,- -10 %

12990
179,- -27 %

14990
229,- -34 %

199,-
229,- -13 %

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

Vodňanská 
kachna
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí  
zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Královská 
kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Zlaté kuře
• chlazené 
• 1 kg

Vepřový bok  
bez kosti – plátky
• chlazené • 1 kg 

Vepřová kýta bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Vepřová  
pečeně na kámen  
– plátky
• chlazená • 1 kg 

Hovězí zadní  
– váleček
• chlazené • 1 kg  
• pouze pult 

Nature's Promise  
Bio Kuřecí  
spodní stehna
• chlazená • 450 g 
• 1 kg = 244,23 Kč 

Hovězí přední 
bez kosti – kližka
• chlazené • 1 kg 

Králík s hlavou
• chlazený • 1 kg 

5 bal.

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO ŽIVOT
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1990
31,90 -37 %

1690
22,90 -26 %

1590
21,50 -26 %

1990
24,90 -20 %

3490
43,90 -20 %

1990
27,90 -28 %

1990
32,90 -39 %

1990
24,90 -20 %

3490
48,90 -28 %

1990
29,90 -33 %

4490
74,90 -40 %

2390
28,90 -17 %

2690
34,90 -22 %

1990
31,90 -37 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Česká chuť  
Mistrovská šunka  
nejvyšší jakosti – vepřová
• cena za 100 g 

Vepřová euro šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Kuřecí 
debrecínka
• cena za 100 g 

Anglická  
slanina
• cena za 100 g 

Salám  
Princ
• cena za 100 g 

Kladenská pečeně
• cena za 100 g 

Kapiový 
salám
• 100 g 

Formanské  
párky
• cena za 100 g 

Česká chuť 
Pražská  
šunka 
MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 

Česká chuť 
Paprikáš
• 100 g 

Debrecínské 
párky
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč 

PREMIUM 
Debrecínská  
pečeně*
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Paprikáš*
• cena za 100 g 

Šunka 
nejvyšší 
jakosti
• 100 g 

94
MASA

87
MASA

85
MASA

130 g

95
MASA

85
MASA

94
MASA

93
MASA
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7990

6990
8990

2990
34,90 -14 %

4790
54,90 -12 %

3990
79,90 -50 %

3990
79,90 -50 %

3990
79,90 -50 % 4990

69,90 -28 %

2490
44,90 -44 %

5490
69,90 -21 %

1290
18,90 -31 %

3490
49,90 -30 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5990
79,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

*Tato nabídka platí od čtvrtka 11. 6. 2026.

Spathiphyllum*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm

Růže mix*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm

Celosie Mystic 
Shades*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm

Albert 
Saláty
• 100 g 

Albert 
Žampiony 
Portobello
• 300 g 
• 100 g = 15,97 Kč 

Albert  
Rajčata 
Strabena 
na větvičce
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 

Albert  
Rajčata cherry 
oválná  
Hranáček
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 

Albert Rajčata 
na větvičce 
Nelinka
• 250 g • 100 g 
= 15,96 Kč 

Albert  
Rajčata  
na větvičce 
Albertýnka
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč 

Albert 
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 12,45 Kč 

Brambory 
rané balení
• 2 kg 
• 1 kg = 27,45 Kč 

Kedlubna bílá
• 1 ks 

Nature's Promise 
Bio Celer 
řapíkatý
• 350 g 
• 100 g = 9,97 Kč 

Nature's Promise 
Bio Nektarinky
•  500 g • 100 g = 11,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Citrony balené
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 

PESTICIDŮ

24HM_2026_verze_.indb   1224HM_2026_verze_.indb   12 03.06.2026   16:44:0103.06.2026   16:44:01
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3490
49,903490

49,90 -30 %

3690
56,90

12990
179,- -27 %

3290
42,90 -23 %

5990
89,90 -33 %

5990
99,90 -40 %

6990
129,90 -46 %

14990
199,90 -25 %

2690
49,90 -46 %

9990
169,90 -41 %

4990
69,90 -28 %

2990
39,90 -25 %

2990
 39,90 -25 %3990

69,90 -42 %

BEZ
APLIKACE 5990

4490
89,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emma Směs Fitness
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč 
• 34,90 Kč 

Emma 
Brusnice 
proslazené 
celé
• 150 g 
• 100 g = 23,27 Kč 

Emma  
Chia semínka
• 250 g  
• 100 g = 14,76 Kč 
• 36,90 Kč 

Emma  
Mandle
• 500 g 
• 100 g = 25,98 Kč 

Albert  
Ginger shot
• 180 ml
• 100 ml = 18,28 Kč 
• vybrané druhy 

Broskve  
skládané
• 1 kg 

Nektarinky skládané
• 1 kg 

Meruňky
• 1 kg 

Broskve  
Paraguayos skládané
• 1 kg 

Třešně volné
• 1 kg 

Albert  
Meloun vodní 
s nízkým  
obsahem semen
• 1 kg • v nabídce také  
krájená verze,  
1 kg za 29,90 Kč 

Albert  Borůvky
• 500 g • 100 g = 19,98 Kč 

Albert  
Hrozny bílé  
bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Albert  
Rajčata 
Strabena 
na větvičce
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 

Avokádo
• 1 ks 

Jablka Gala 
skládaná
• 1 kg 

Albert  
Ostružiny
• 125 g  
• 100 g = 31,92 Kč 

250 g 500 g

 
NA VYBRANÉ
PECKOVINY

AŽ

-46 %

24HM_2026_verze_.indb   1324HM_2026_verze_.indb   13 03.06.2026   16:44:2003.06.2026   16:44:20



VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

AKTIVUJTE V APLIKACI

15% SLEVU

Slevu lze uplatnit 
na BIO produkty 
a produkty řady 
Nature’s Promise,  
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Je nutné ji 
aktivovat předem 
v aplikaci. Více  
info v aplikaci.
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CHCI UŠETŘIT  ›

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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NAŠE RECEPTURA

2990

790
8,90 -11 %

2490

590
7,90 -25 %

1490
18,90 -21 %

1190
14,90 -20 %

1890

1190
14,90 -20 %

2990
39,90 -25 %

1390
16,90 -17 %

2990
35,90 -16 %

1590
19,90 -20 %

1590
19,90 -20 %

890
11,90 -25 %

*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Olomouc – Galerie Šantovka.

Slunečnicový chléb*
• 400 g • 100 g = 7,48 Kč Vícezrnná houska*

• 80 g • 100 g = 9,88 Kč 

Koláč tvaroh-hruška*
• 150 g 
• 100 g = 16,60 Kč 

Rohlík  
pivec
• 59 g 
• 100 g = 10 Kč 

Kostka s pudinkem
• 90 g • 100 g = 17,67 Kč

Pita chléb
• 150 g 
• 100 g = 9,94 Kč 

Burek
• 79 g  
• 100 g  
= 15,07 Kč  
• se sýrem,  
se špenátem  
a sýrem 

Sedmizrnná bageta*
• 120 g • 100 g = 15,75 Kč 

Bramborová  
bulka  
pikant
• 105 g 
• 100 g  
= 11,34 Kč 

Chléb maltézský
• 410 g • 100 g = 7,30 Kč 

Jablečno- 
-skořicová  
kapsa
• 100 g 

Albert Duetky
• s náplní • balené 
• 220 g  
• 100 g = 13,60 Kč 
• vybrané druhy 

Mistrovský koláč
• 80 g • 100 g = 19,88 Kč 
• tvaroh, mák, jablka 

Bulka 
řemeslná tmavá
• 80 g • 100 g = 11,13 Kč 

NOVINKA

NOVINKA

24HM_2026_verze_.indb   1424HM_2026_verze_.indb   14 03.06.2026   16:44:2803.06.2026   16:44:28
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5990
79,90 -25 %

4690
62,90 -25 %

2590
34,90 -25 %

4490
64,90 -30 %

2290
29,90 -23 %

3290
53,90

3490
44,90

2990
41,90 -28 %

3190
39,90 -20 %

2490
32,90 -24 %

2990
35,90 -16 %

BEZ
APLIKACE 8490

7990
94,90 -15 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zanetti  
Grana  
Padano  
hoblinky 
• 100 g

Albert  
Gouda 48%  
– plátky
• 500 g 
• 100 g = 16,98 Kč 
bez Aplikace / 
15,98 Kč Aplikace 

Président  
– plátky
• 100 g 

Císařská niva 45%
• 100 g 

Lučina
• 180 g 
• 100 g  
= 24,95 Kč 
• vybrané  
druhy 

Gervais
• 80 g  
• 100 g  
= 28,63 Kč 
• vybrané  
druhy 

Veselá  
kráva  
Lahodná
• 120 g  
• 100 g  
= 27,42 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kiri
• 100 g 
• 34,90 Kč 

Meggle 
Cottage
• 180 g 
• 100 g = 16,62 Kč 

Blaťácké  
zlato 
• 120 g 
• 100 g  
= 26,59 Kč 
• vybrané  
druhy 

Romadur
• 100 g  
• vybrané  
druhy 

Madeta 
Balkánský  
sýr
• 115 g 
• 100 g = 26 Kč 
• vybrané druhy 

NOVINKA

NOVINKA

500 g

4990
72,90

Apetito 
Rozplývavé
• 190 g 
• 100 g = 26,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

24HM_2026_verze_.indb   1524HM_2026_verze_.indb   15 03.06.2026   16:44:4003.06.2026   16:44:40
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1790
24,90 -28 %

790
9,90 -20 %

790
15,90 -50 %

1590
19,90 -20 %

1990
27,90 -28 %

2990
39,90 -25 %

990
15,90 -37 %

1790
24,90 -28 %

2290
31,90 -28 %

3390
39,90

2290
27,90 -17 %

4490
69,90 -35 %

2490
27,90 -10 %

2890
38,90 -25 %

2990
46,90 -36 %

1990
28,90 -31 %

2990
38,90 -23 %

1190
15,90 -25 %

990
15,90 -37 %

Zott  
Pure joy  
vegan 
• 140 g 
• 100 g = 12,79 Kč 
• vybrané druhy 

Hollandia 
Nízkotučný 
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 5,27 Kč 
• vybrané  
druhy 

Florian  
Lahodný jogurt
• 150 g • 100 g = 5,27 Kč 
• vybrané druhy 

Pribináček
• 70 g • 100 g  
= 22,72 Kč 
• vybrané  
druhy 

Cremore  
Duo
• 190 g  
• 100 g = 10,48 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín 
Athentikos 
Jogurt
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 

Kunín 
Termix
• 90 g  
• 100 g = 11 Kč 
• vybrané druhy 

Carte d'Or 
Dezert
• 140 g 
• 100 g = 12,79 Kč 
• vybrané druhy 

Florian Active+ 
Nápoj
• 320 g 
• 100 g = 7,16 Kč 
• vybrané druhy 

Milka 
Čokoládový 
nápoj
• 250 ml 
• 100 ml = 13,56 Kč 
• 33,90 Kč 

Kunín  
Zakysaná  
smetana 15%
• 190 g  
• 100 g = 12,06 Kč 

Activia
• 4× 120 g  
• 100 g = 9,36 Kč 
• vybrané  
druhy 

Jihočeský  
tvaroh  
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 7,96 Kč 

Jesenka
• 75 g  
• 100 g = 33,20 Kč 

Kunín  
Čerstvé mléko 1,5%
• 1 l 

Bohemilk  
Smetana  
ke šlehání 33%
• 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč 

Jihočeské  
pomazánkové  
tradiční
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč  
• vybrané druhy 

Monte  
Snack
• 29 g  
• 100 g = 41,04 Kč 
 • vybrané  
druhy 

Jogobella
• 150 g  
• 100 g  
= 6,60 Kč 
• vybrané  
druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NOVINKA
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1290 990

1490
21,90 -31 %

179,-

2490
29,90 -16 %

6990
94,90 -26 %

6790
79,90 -15 %

6990
97,90

2690
36,90 -27 %

2990
38,90

5490
72,90 -24 %

6990
109,901590

19,90 -20 %

5490
79,90

2990
59,90

1350
15,90 -15 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina  
Miamo Jahůdka 
• 50 ml 
• 100 ml = 25,80 Kč

Zmrzlina  
Miamo Mýval
• 50 ml 
• 100 ml = 19,80 Kč

Pomazánka   
à la krab s jogurtem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Sushi set
• chlazený  
• balený 
• 367,5 g 
• 100 g = 48,71 Kč 

Albert Listové 
těsto rozválené
• chlazené • balené 
• 275 g  
• 100 g = 9,06 Kč 

Garden Gourmet
• rostlinný výrobek 
• chlazený • balený 
• 150–180 g  
• 100 g od 38,84 Kč  
• vybrané druhy 

Albert 
Hotové jídlo 
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 16,98 Kč 
• vybrané druhy 

Don Peppe  
Plněné knedlíky
• 600 g • 100 g = 11,65 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

FRoSTA 
Bylinky
• 75–85 g  
• 100 g  
od 31,65 Kč 
• vybrané  
druhy Nowaco  

Přílohová  
směs 
• 350 g  
• 100 g = 8,55 Kč 
• 29,90 Kč 

Hranolky 
Long 
& Crunchy
• 600 g 
• 100 g = 9,15 Kč 

Rama Classic
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Hellmann's  
Tatarská  
omáčka/ 
Majonéza  
500 ml
• 100 ml  
= 13,98 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 69,90 Kč 

Chlebíčková  
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml • 100 ml od 27,19 Kč • vybrané druhy  
• 32,90 Kč 

Vlašský salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

500 ml

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA
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KVALITA 
CENA

1490

KVALITA 
CENA

1990

KVALITA 
CENA

2490

KVALITA 
CENA

1290

KVALITA 
CENA

2990

KVALITA 
CENA

3590

KVALITA 
CENA

990

KVALITA 
CENA

990
KVALITA 

CENA

1990

„Albert Kvalita za nejnižší ceny“ – cenově nejnižší produkty z řad vlastních značek Albert daného sortimentu.

Albert Ocet
• 1 l 

Gustona  
Kečup jemný
• 900 g 
• 1 kg = 39,89 Kč 

Gustona  
Rýže 
dlouhozrnná
• varné sáčky 
• 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč 

Gustona Těstoviny
• 400 g 
• 100 g = 2,48 Kč 
• vybrané druhy 

Gustona Fusilli
• 400 g 
• 100 g = 2,48 Kč 

Albert  
Piškoty
• 240 g  
• 100 g = 12,46 Kč 

Gustona  
Rajčata  
sekaná
• 400 g  
• 100 g = 8,30 Kč 

Emma 
Skořičové 
čtverečky
• 250 g 
• 100 g = 9,96 Kč 

Emma 
Ovesné  
vločky
• 500 g 
• 100 g  
= 2,58 Kč 

KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY

240 g

NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY
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Samonafukovací 
karimatka
•	Rozměr: 183 x 51 x 3,5 cm

Cena bez  
bodů: 900 Kč

34990

S 8 BODY

- 61

 SBÍREJTE BODY 

NA VÝBAVU 
DO PŘÍRODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 13. 5. do 28. 7. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/camping. 

NOVĚ

19

1990
24,90 -20 %

1690
23,90 -29 %

1690
19,90

6990
84,90

1390
19,90 -30 %

9990
124,90

14990
229,-

8490
99,90

12990
159,-

4990
79,90

199,-
249,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.• *Tato nabídka platí od 10. 6. do 23. 6. 2026.

Kunín 
Kefírové mléko
• 300 g • 100 g = 6,64 Kč 
• vybrané druhy 

Purina ONE Granule 
pro kočky
• 750 g • 100 g = 17,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Avanti
• ostatní alkoholický nápoj 
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Lipánek 
Tvarohový
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Lipánek Mléko 
ochucené
• 250 ml • 100 ml = 6,76 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Olma Dezert  
pudingový
• 200 g • 100 g = 6,95 Kč 
• vybrané druhy 

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč 
• 139,90 Kč 

Axe  
Deodorant sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 56,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Dolce Gusto  
Kapsle
• 30 ks • 1 ks = 6,64 Kč  
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

kompatibilní s kávovary 
Nespresso

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

30 ks

Samonafukovací 
karimatka
•	Rozměr: 183 x 51 x 3,5 cm

Cena bez  
bodů: 900 Kč

34990

S 8 BODY

- 61

 SBÍREJTE BODY 

NA VÝBAVU 
DO PŘÍRODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 13. 5. do 28. 7. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/camping. 

Cena bez  
bodů: 1500 Kč

499
S 8 BODY

- 66

Cena bez  
bodů: 690 Kč

34990

S 8 BODY

- 49

Sada nádobí
•	Vyrobeno z kvalitní nerezové oceli

Spací pytel  
dětský
•	Rozměr: 170 x 75 x 50 cm

8990
109,90

Zmrzlina  
Míša multipack
• 6× 45–55 ml • 270–330 ml 
• 100 ml od 27,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 
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Cukrovinky

20

1490
26,90

1990
24,90 -20 %

7490
99,90

7490
84,90 -11 %

1690
24,90

1290
19,90

2490
33,90

1390
18,90

1290
18,90

1290
18,90

2990
39,90

3990
51,90

3490
43,90

1390
16,90

14990
219,-

3990
54,90

2990
39,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6990
139,90

1690
28,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Margot
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Knuspino 
Oplatky
• 110 g 
• 100 g  
= 22,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Albert  
Věnečky
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč  
• vybrané druhy 

Sedita Horalky 
• 50 g 
• 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Sedita  
Rodinné  
Mini Club  
Sušenky
• 160 g  
• 100 g = 18,69 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Oreo  
Sušenky
• 170–176 g  
• 100 g  
od 22,68 Kč 
• vybrané druhy 
• 33,90 Kč 

Miňonky
• 50 g 
• 100 g  
= 25,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Orion Dezert
• 140–166 g • 100 g od 45,13 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Lindor 
Tabulka
• 100 g 
• vybrané druhy 

Merci Lovelies
• 185 g • 100 g  
= 43,19 Kč bez Aplikace / 
37,79 Kč Aplikace  
• 69,90 Kč 

Opavia  
Piškoty
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 
• 34,90 Kč 

Mamba  
Karamelky
• 106 g  
• 100 g  
= 15,95 Kč 
• 14,90 Kč 

Mentos 
Bonbony
• 37,5–38 g  
• 100 g  
od 33,95 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 11,90 Kč 

BeBe  
Dobré ráno  
Naměkko
• 50 g  
• 100 g  
= 27,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 13,90 Kč 

Raffaello
• 230 g  
• 100 g  
= 65,18 Kč 
• 149,90 Kč 

Toffifee
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč 
• 34,90 Kč 

Snickers
• 36,5–50 g 
• 100 g  
od 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Trolli Želé 
bonbony
• 200 g  
• 100 g = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 43 Kč  
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Kofila
• 34–35 g • 100 g  
od 39,72 Kč bez Aplikace / 
od 34 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKA
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Cukrovinky
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Kupte  
3 balení
a získejte 
kávovar

za 1199 Kč

Objev recepty

Vložte do košíku alespoň 3 balení Nescafé® Dolce Gusto® dle vlastního výběru a můžete mít kávovar Mini Me 2 černý za doporučenou cenu 1199 Kč.  
Akce platí ve vybraných hypermarketech Albert od 10. 6. do 7. 7. 2026. Nabídka kapslí se může lišit dle prodejny, vyobrazené kapsle představují pouze ilustrativní výběr.

Ilu
str

ač
ní 

fo
to

.

199,-
269,-

189,-
299,- -36 %

6990
87,90 -20 %

9990
174,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

6490
104,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
174,-

3290
44,90

9990
177,-

279,-
349,-

6990
104,90 -33 %

379,-
699,- -45 %

990
12,90

14990
259,-

11990
149,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dolce  
Gusto Kapsle
• 16 ks • 1 ks = 7,50 Kč  
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Jacobs Krönung
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Tassimo Kapsle
• 16 ks • 1 ks = 8,75 Kč 
bez Aplikace / 8,12 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Jacobs Velvet Refill
• instantní káva • 300 g  
• 100 g = 66,34 Kč • 199 Kč 

Lavazza Qualità  
Rossa
• zrnková káva • 500 g 
• 100 g = 55,80 Kč 
• 279 Kč 

Teekanne Ovocný čaj
• 35–50 g • 100 g od 65,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Mokate Gold 
Cappuccino
• instantní káva 
s příchutí • 1 kg 
• vybrané druhy 

Majestic Čaj
• 50 g  
• 100 g = 139,80 Kč  
• vybrané druhy 

Bonavita Müsli
• 700–750 g • 100 g  
od 9,32 Kč bez Aplikace /  
od 8,66 Kč  
Aplikace 
• vybrané  
druhy  
• 59,90 Kč 

Granko
• instantní kakaový 
nápoj • 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 
• 89,90 Kč 

St. Dalfour  
Ovocná pomazánka
• 284 g • 100 g = 24,62 Kč 
• vybrané druhy 

Davidoff
• instantní káva • 90–100 g 
• 100 g od 149,90 Kč 
• vybrané druhy • 149,90 Kč 

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 43 Kč  
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Tchibo 
Espresso
• zrnková káva 
• 1 kg 
• vybrané druhy 

Fit Tyčinka
• 30–35 g • 100 g od 28,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

200 g za 132,68 Kč

1 kg
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny
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JIŽ 25 LET 
S VÁMI
Krtkův dort
Originál

3490
44,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
57,90

3690
43,90

1390
19,90

3990
49,90 -20 %

1790
26,90

4990
69,90

239,-
349,-

1290
19,90

890
11,90

1490
29,90

5990
99,90

2990
57,90 -48 %

3290
44,90

1390
19,90

2990
49,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Bezlepková směs  
na bramborové  
knedlíky
• 300 g • 100 g = 11,64 Kč  
• 34,90 Kč 

Knorr  
Bohatý  
bujón  
s chutí vína 
• 104 g  
• 100 g = 28,75 Kč 
• 29,90 Kč 

Vitana 
Šťáva  
k masu
• 56 g 
• 100 g  
= 65,90 Kč 
• 36,90 Kč 

Vitana 
Paprika  
mletá
• 23 g  
• 100 g  
= 60,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Vitana Knedlíky 
s burizony
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Maggi Polévka
• 32–58 g  
• 100 g od 30,87 Kč  
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Lagris Rýže  
parboiled
• varné sáčky • 800 g  
• 1 kg = 62,38 Kč 
• 49,90 Kč 

Kreolis Extra 
panenský olivový olej
• 750 ml • 1 l = 318,67 Kč 
• 239 Kč 

Dr. Oetker  
Puding 
• 38–46 g • 100 g  
od 19,35 Kč • vybrané  
druhy ▼ 8,90 Kč 

Vitana  
Vanilínový cukr 
• 5 ks v balení  
• 100 g • 12,90 Kč 

 

Dr. Oetker 
Krtkův dort
• 410–435 g 
• 100 g od 13,78 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Vitana Jíška
• 190 g 
• 100 g = 15,74 Kč 
• světlá, tmavá 

 

Gustona 
Řepkový 
olej
• 1 l 
• 24,90 Kč 

Cukr 
krupice bílý
• 1 kg  
• 9,90 Kč 

YumYum 
Instantní 
nudlová 
polévka
• 60–70 g 
• 100 g  
od 19,86 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 13,90 Kč

Panzani Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč  
• vybrané druhy • 27,90 Kč 

16 ks

11 ks
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990
19,90

3490
55,90

2190
39,90

5990
99,90

3990
69,90

3990
59,90

3990
54,90

990
19,90

4990
79,90

2990
46,90

6490
99,90

2990
44,90

3990
64,90

4990
79,90

2590
46,90

2990
45,90 -34 %

BEZ
APLIKACE 3490

2890
39,90 -27 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hamé  
Paštika
• 48 g 
• 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Giana  
Fazole
• 400 g  
• 100 g  
= 9,13 Kč  
• vybrané  
druhy 
• 17,90 Kč 

Santa Maria 
Tortilla  
Wrap
• 371 g  
• 100 g = 16,15 Kč 
• 59,90 Kč 

Spak 
Dressing
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Franz Josef  
Sušená  
rajčata  
v oleji
• 180 g  
• 100 g = 36,28 Kč 
• vybrané druhy • 36,90 Kč 

Giana  
Tuňák kousky
• 170 g  
• 100 g = 29,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Bonduelle 
Hrášek  
jemný
• 400 g  
• 100 g = 11,29 Kč 
• 24,90 Kč 

Bonduelle 
Zlatá  
kukuřice
• 340 g 
• 100 g = 14 Kč 
• 28,90 Kč 

Panzani  
Omáčka  
na těstoviny
• 400 g 
• 100 g = 12,48 Kč 
• 49,90 Kč 

Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Otma 
Gurmán Kečup
• 520 g 
• 100 g = 9,60 Kč 
• jemný, ostrý 
• 49,90 Kč 

Franz Josef  
Tuňák  
– steak
• 80 g  
• 100 g = 57,50 Kč  
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

RIO mare 
Insalatissime
• 160 g • 100 g  
= 40,57 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč

Viva  
Beraní rohy
• 640 g 
• 100 g = 12,47 Kč 
• 35,90 Kč 

Znojmia Okurky
• 5–7 cm • 520 g  
• 100 g = 13,43 Kč  
bez Aplikace /  
11,12 Kč Aplikace 

Cirio  
Rajčata 
loupaná
• 500 g 
• 100 g = 5,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 25,90 Kč 

Giana
• 312 g 
• 100 g = 17,09 Kč 
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Výhra každých 30 min

Soutěž probíhá od 3. 6. do 30. 6. 2026 ve všech 
supermarketech a hypermarketech Albert. 

Více na KUPaVYHRAJ.cz.

KUP Mattoni,  
Magnesii nebo Aquilu  
(v libovolné kombinaci),

VYHRAJ 
CESTU KOLEM 
SVĚTA  50×

 10×

 60×

a další výhry
pro cestování s

Powerbanka

travel set  

opalovací set

1690
19,90 -15 %

3190
45,90

2990
49,90

5990
79,90 -25 %

3990
76,90

3190
44,90

1290
16,90

13990
199,-

1790
29,90

2490
38,90

3290
42,90

1390
19,90

1490
18,90

1490
19,90

1990
24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mattoni
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 4,54 Kč 
• vybrané druhy 

Semtex
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy • 17,90 Kč 

Kinley Tonic
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Caprio Nápoj
• ovocný nesycený nápoj 
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Magnesia red
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 13,27 Kč  
• vybrané druhy  
• 17,90 Kč 

Coca-Cola Zero Zero
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Jupí Extra Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Jupí  
Sirup
• 3 l • 1 l = 46,64 Kč • vybrané druhy 
• 134,90 Kč 

Mattoni
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč • 14,90 Kč 

Gemerka  
Vitalita/Imunita
• ochucená minerální voda • 0,75 l • 1 l = 22,54 Kč 
• cena za 1 ks 19,90 Kč

Monster
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 65,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Poděbradka Prolinie  
• ochucená minerální  
voda bez cukru • 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč • vybrané  
druhy • 10,90 Kč 

1 ks za 14,98 Kč

NOVINKA

2 l

3 l

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 6 ks
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Nápoje 
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* v porovnání s bohemia chips 

1290
20,90

1290
17,90

3690
54,90

4290
57,90

1790
25,90

1490
19,90

3990
49,90

1190
15,90

2790
34,90

4990
72,90

6990
89,90

2390
31,90

2390
34,90

1890
25,90

4990
64,90

1490
21,90

1590
20,90 -23 %

1590
23,90

2990
49,90

1990
29,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Semtex
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy • 17,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Holba Šerák
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč

Zlatopramen 11
• světlý ležák 
• 1,5 l • 1 l = 24,60 Kč 
• 0,5 l = 12,30 Kč 
• 36,90 Kč 

Březňák
• světlé výčepní pivo  
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Starobrno  
Medium/ Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč  
• 15,90 Kč 

Mustang
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Staropramen Nealko
• nealkoholické pivo • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč • 14,90 Kč 

Arašídy  
solené
• 60 g  
• 100 g  
= 24,84 Kč 
• 14,90 Kč 

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 180 g • 100 g = 22,17 Kč 
• 39,90 Kč 

Havlík 
Tyčinky
• 90 g  
• 100 g = 13,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Lay's
• 55–60 g 
• 100 g od 46,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Lay's
• 170–180 g  
• 100 g od 27,73 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

TUC
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Desperados
• pivo silné, 
ochucené, světlé, 
pasterizované
• 0,5 l • 1 l = 47,80 Kč 
• 23,90 Kč 

Cool+
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Bohemia Chips
• 190–200 g 
• 100 g od 24,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Braník 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 

Bohemia Chips  
Z pece
• 100 g • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Pringles
• 165 g  
• 100 g = 42,37 Kč  
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• 18,90 Kč
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Kosmetika Kosmetika 
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299,-
429,-

8990
179,-

279,-
369,-

259,-
349,-

279,-
419,-

12990
179,-

6990
139,90

14990
209,-

899,-
1099,-

299,-
489,-

13990
199,-

5990
99,90

399,-
629,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Slivovice
• 45%  
•  0,5 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč

Zámecké  
vinařství Bzenec
• Cellarium Bisencii • 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč • vybrané  
druhy • 59,90 Kč 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Víno Mikulov 
• Sommelier Club  
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy  
• 139,90 Kč 

Gibson's Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 398,58 Kč 
• 279 Kč 

Baron Rocheau 
Bordeaux
• Bag in Box • Francie 
• 3 l • 1 l = 86,34 Kč 
• 249 Kč 

Republica 
Exclusive
• 35%,  
Honey 30% 
• 0,7 l  
• 1 l = 355,72 Kč 
• 279 Kč 

Božkov  
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 109,90 Kč

Baron Rocheau 
Bordeaux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Fernet Stock
• 35%,  
Lime 27%  
• 0,5 l • 1 l  
= 299,80 Kč 
• 149,90 Kč 

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l • 1 l = 570 Kč 
• 399 Kč 

Bumbu Rum
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1284,29 Kč 
• 899 Kč 

Captain Morgan
• 35%, White 37,5% • 0,7 l  
• 1 l = 427,14 Kč 
• vybrané druhy • 299 Kč 

3 l

různá balení,  
stejná kvalita
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Kosmetika Kosmetika 

PŘI NÁKUPU  
PRODUKTŮ FA  
V MINIMÁLNÍ  

HODNOTĚ 

249 KČ 
ZÍSKÁTE NAVÍC 

NAFUKOVAČKU

27

  

12990
149,90 -13 %

189,-
239,-

7990
98,90

179,-
249,-

249,-
469,-

5490
69,90

9990
119,90

209,-
349,-

7490
99,90

3690
43,90

BEZ
APLIKACE13990

12990
169,- -23 %

6490
89,90

9990
119,90 -16 %

7690
96,90

12990
199,-

5990
79,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 10. 6. do 23. 6. 2026. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Kunovice, Klatovy, Tábor, Praha-Zličín a Jihlava.

Slivovice
• 45%  
•  0,5 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč

ilustrační foto

*Výdej nafukovačky za nákup produktů Fa v minimální hodnotě 249 Kč probíhá od 10. 6. do 23. 6. 2026 nebo do vydání zásob na Informacích prodejny v hypermarketech Albert.

Fa Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Venus  
Jednorázové holítko*
• 6 ks • 1 ks = 21,65 Kč  
• vybrané druhy  

Creme Supreme 
Barva na vlasy*
• různé odstíny 
• 189 Kč 

Pantene  
Šampon na vlasy*,**
• 250 ml  
• 100 ml = 31,96 Kč  
• 79,90 Kč 

Nivea 
Odličovač očí*
• 125 ml 
• 100 ml = 79,92 Kč 
• vybrané druhy 

Nivea  
Antiperspirant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 43,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

adidas Vibes  
Tělový sprej*
• 150 ml • 100 ml = 119,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Nivea Sun Sprej 
na opalování OF 30*
• 200 ml • 100 ml = 124,50 Kč 
• 279 Kč 

Fructis  
Šampon na vlasy*
• 400 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Astrid Sun Mléko 
na opalování  
OF 50+*
• 150 ml • 100 ml = 139,34 Kč 
• 259 Kč 

Listerine Ústní voda*
• 2× 600 ml  
• 1 l = 116,59 Kč 
bez Aplikace /  
108,25 Kč Aplikace 

Colgate 
Zubní  
kartáček*
• 3 ks  
• 1 ks = 24,97 Kč 
▼ 72,90 Kč 

Odol  
Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 49,20 Kč 
• 38,90 Kč 

Ria Dámské 
slipové vložky*
• 50 ks • 1 ks = 1,10 Kč 
▼ 54,90 Kč 

Captain Morgan
• 35%, White 37,5% • 0,7 l  
• 1 l = 427,14 Kč 
• vybrané druhy • 299 Kč 

Carefree  
Dámské vložky*
• slipové • 48 ks 
• 1 ks = 1,61 Kč 
• 69,90 Kč 

Sensodyne 
Zubní pasta*
• 2× 75 ml 
• 100 ml = 86,60 Kč 
• 129,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKA
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AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ

1990
33,90

1350
15,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2390
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3290
52,90

239,-
339,-

2490
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

5490
72,90

419,-
449,-

169,-
219,-

1490
27,90

1190
18,90

399,-
459,-

5990
74,90

6990
96,90

449,-
499,-

449,-
499,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kendamil 
Premium Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy • 399 Kč 

Nature's  
Promise Bio 
Ovocné pyré
• 90 g  
• 100 g = 15 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,50 Kč 

Sunar Bio Křupky
• 18 g • 100 g = 138,34 Kč 
• vybrané druhy • 24,90 Kč 

HiPP Bio Ovocná 
oplatka
• 23 g • 100 g = 103,92 Kč 
• vybrané druhy • 23,90 Kč 

Sunar Complex 
Kojenecká výživa
• 600 g  
• 1 kg = 398,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 219 Kč 

Nutrilon  
Advanced 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 523,75 Kč 
• vybrané druhy • 419 Kč 

Albert Cute Baby 
Plenky 
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks,  
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč 
• 169 Kč 

Hami Mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Hami 
Sušenky Safari
• 180 g  
• 100 g = 30,50 Kč 
• 52,90 Kč 

Pampers  
Plenky/Pants
• Giant Pack • vel. 3–8 
• 38–90 ks • 1 ks od 4,99 Kč 
• cena za 1 bal. 479 Kč 
▼ 489 Kč 

Pampers  
Premium 
Care Plenky/ 
Pants
• Jumbo Pack • vel. 1–7 
• 40–94 ks • 1 ks od 4,78 Kč 
• cena za 1 bal. 479 Kč 
• 459 Kč 

Hami  
Masozeleninový  
příkrm
• 250 g • 100 g = 13,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Hami  
Masozeleninový  
příkrm 
• 230 g • 100 g = 26,05 Kč  
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Hello  
Ovocná  
svačinka
• 190 g 
• 100 g = 6,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Hamánek 
Ovocné  
pyré
• 100 g  
• vybrané  
druhy  
• 14,90 Kč 

Sunar 
do ručičky 
Ovocné pyré
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.
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UŠETŘETE 
VŽDY NEJVÍC 

S APLIKACÍ 
MŮJ ALBERT

Stahujte zde

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

649,-
749,- -13 %

199,-
219,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
499,-

2990
44,90

3990
49,90

449,-
599,-

6990
89,90

5990
89,90

8990
119,90

169,-
269,-

5990
79,90 -25 %

5490
82,90

6490
79,90

289,-
499,- -42 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's  
Promise Bio 
Ovocné pyré
• 90 g  
• 100 g = 15 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,50 Kč 

Velvet  
Papírové 
kapesníky
• box  
• 3vrstvé  
• 120 ks  
• 29,90 Kč 

Tento  
Papírové 
kapesníky
• 3vrstvé  
• 15× 10 ks 
• 39,90 Kč 

Tento 
Kuchyňské  
utěrky
• 3vrstvé • 2 role  
• 1 role = 27,45 Kč 
• 54,90 Kč 

AmbiPur 
Osvěžovač 
vzduchu  
– komplet
• 20 ml 
• 100 ml = 995 Kč 
• 209 Kč 

Somat  
Excellence 5 v 1 
Tablety do myčky
• 80 ks • 1 ks = 5,62 Kč 
• 429 Kč 

Jar  
Platinum Plus  
Tablety do myčky
• 125 ks 
• 1 ks =  5,20 Kč 

Bref  
WC blok  
Power  
Aktiv 
• 100 g  
= 43,27 Kč  
• 3 ks  
• 1 ks = 21,64 Kč
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Sanytol  
Univerzální  
čistič
• 500 ml  
• 1 l  
= 139,80 Kč 
• 69,90 Kč Savo 

Original
• 1,2 l  
• 1 l = 49,92 Kč 
• 64,90 Kč 

Ariel  
Prací gel
• 60 dávek • 1 dávka = 5,82 Kč bez Aplikace /  
4,99 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 299 Kč 

Coccolino 
Aviváž
• 56 dávek 
• 1 davka = 1,61 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Velvet Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 7,49 Kč 

Jar Prostředek 
na nádobí
• 2× 1350 ml  
• 1 l = 62,60 Kč 
• 159 Kč 

Coccolino Wonder  
Wash Prací gel
• 54 dávek 
• 1 dávka = 5,36 Kč 
• vybrané druhy 

1,2 l

Při koupi toaletního papíru Velvet  
8 rolí dostanete Velvet Vlhčený  
toaletní papír 48 ks NAVÍC.  
Cena toaletního papíru Velvet vlhčený 48 ks  
se Vám stornuje na pokladně.

Kupte Coccolino Wonder Wash  
a získejte navíc plyšového medvídka.  
Výdej medvídka na Informacích hypermarketu  
Albert.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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FANDÍME 
FOTBALU

30

VYHRAJTE
ZÁSOBU 
KRMIVA

NA 6 MĚSÍCŮ
A DÁRKOVOU

KARTU ALBERT

Akce platí ve všech hypermarketech a supermarketech
Albert od 27. 5. do 23. 6. 2026. Více informací na www.marspromo.cz.

Naskenujte
pro více informací

20x

249,- 299,-

299,-
469,-

12990
199,- -34 %

5990
69,90 -14 %

249,-
449,- -44 %

9990
149,90 -33 %

11990
199,-

399,-
499,- -20 %

179,-
299,-

6490
84,90

9990
155,-

239,-
299,-

1690
24,90

11990
179,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety  Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina, AVION Shopping Park; 
Pardubice – OC Forum; České Budějovice – DOC Mercury; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda;  
Jihlava – OC City Park; Praha – Arkády Pankrác, Galerie Harfa, Metropole Zličín; Olomouc – Galerie Šantovka.

Klobouk fotbalový míč ČR
• 1 ks  
• velikost/obvod: 58 cm  
• materiál: 100% polyester 

Fotbalový  
dres ČR 
• 1 ks  
• velikost S, M, L, XL  
• materiál: 100% 
polyester

Whiskas Kapsičky
• 12× 85 g 
• 100 g = 11,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Whiskas  
Granule 
pro kočky
• 3,8 kg 
• 1 kg = 78,69 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Brit  
Pochoutky 
pro psy
• 180 g 
• 100 g  
= 36,06 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 64,90 Kč 

Loved 
By Cats 
Stelivo 
pro kočky
• silikátové 
• 5 l 
• 1 l = 25,98 Kč 

Shelma  
Kapsičky  
pro kočky
• 24× 85 g  
• 100 g  
= 8,78 Kč  
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Home  
Kitchen 
Alobal  
30 m
• 1 balení 

Tefal Pánev  
Simply  
28 cm*
• v nabídce 
 i další velikosti 

Propesko 
Granule  
pro psy
• 10 kg 
• 1 kg = 23,90 Kč 
• 239 Kč 

Dragon  
box*
• 60 l s klipy  
• integrované  
víko  
• pevný plast 
• na uskladnění oblečení a věcí 
• stohovatelné  
na sebe 

Sheba  
Paštika  
pro kočky
• 85 g 
• 100 g = 19,89 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 12,90 Kč 

Huhu 
Pochoutky  
pro psy
• 250 g 
• 100 g  
= 39,96 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 99,90 Kč 

Vonná  
svíčka  
v terakotě*
• 1 ks  
• v dárkovém  
balení • doba  
hoření cca 35 hodin 
• různé barvy 

Felix  
Fantastic 
Kapsičky  
pro kočky
• 12× 85 g  
• 100 g = 11,76 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

 
NA VYBRANÉ

DOPLŇKY S MOTIVEM 
LEVANDULE

MINIMÁLNĚ

-20 %

5 l

10 kg

24× 85 g

12× 85 g

12× 85 g
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229,-
269,- -14 %

159,-
194,- -18 %

289,-
349,- -17 %

10990
129,90 -15 %

8990

279,-

14490

649,-

269,-
349,-

239,-
289,- -17 %

219,-
289,- -24 %

159,-
189,- -15 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 10. 6. do 23. 6. 2026. 
Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Brno – Galerie 
Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park; Praha – Arkády Pankrác, Galerie Harfa, Metropole Zličín; Olomouc – Galerie Šantovka.

Marimex  
Chlor Šok
• 900 g  
• 100 g = 25,45 Kč 
• přípravek k šokové 
dezinfekci bazénové vody Marimex 

Projasňovač
• 1 l  
• účinně napomáhá  
při odstraňování  
nečistot z vody Marimex Chlor  

Komplex 5v1
• multifunkční tablety  
s pěti účinky • 1 kg Marimex pH–

• snížení hodnoty pH– 
• 1,35 kg 
• 1 kg = 81,41 Kč 

Plovací pěnové 
nudle do vody
• 1 ks • ø 7 cm × 160 cm 
• různé barvy 

Pás 
na plavání
• 1 ks 

Bazénový  
vysavač Clean Vac
• 1 sada 
• vhodný ke sběru hrubších  
nečistot ze dna bazénů 

Plovoucí teploměr 
Olympic
• 1 ks  
• k měření teploty  
vody v bazénu 

Plachta  
solární modrá
• 1 ks  
• vhodná pro všechny bazény 
s průměrem 3,6 m 

Písková náplň
• 25 kg  
• 1 kg = 6,36 Kč 
• křemenný 
filtrační písek 
do pískových filtrací 

Bazénová sůl
• 25 kg 
• 1 kg = 9,56 Kč 

Pískoviště/ 
bazének – mušle
• 1 ks • 87 × 78 × 20 cm 
• 209 Kč 

Propesko 
Granule  
pro psy
• 10 kg 
• 1 kg = 23,90 Kč 
• 239 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 10. 6. do 16. 6. 2026,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  24/26

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 3. 6. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.
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179,-

189,-
229,- -17 %

199,-
269,- -26 %

219,-
269,- -18 %

199,-
279,- -28 %

159,-
189,- -15 %

169,-
199,- -15 %

Hovězí steak 
Queensland
• chlazený • 300 g 
• 1 kg = 596,67 Kč

Hovězí steak 
Delmonico
• chlazený • 290 g 
• 1 kg = 651,72 Kč

Hovězí  
rump steak
• chlazený • 300 g 
• 1 kg = 663,34 Kč

Hovězí vysoká roštěná  
– steak
• chlazená • 300 g 
• 1 kg = 663,34 Kč

Rib Eye steak  
s tymiánem
• chlazený 
• 250 g • 1 kg = 876 Kč 

Picanha 
s tymiánem
• chlazená 
• 250 g 
• 1 kg = 636 Kč 

Striploin 
s rozmarýnem
• chlazený • 250 g 
• 1 kg = 676 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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INSPIRACE NA 
JÍDLO PRO CELOU 

RODINU

NOVINKA

9990

9990

7990
Albert  
Menu box 
Indické Kari 
Madras
• 1 box 

Albert  
Menu box  
Polévka z červené  
čočky
• 1 box 

Albert  
Menu box  
Thajské kuře Siam
• 1 box 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus� a hlavní jídla (4 porce) jen za cenu 99,90 Kč za kus.
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Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.  
*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu 

Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

7490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

Sendvič Tuňák & vejce
• chlazený • balený
• 185 g
• 100 g = 35,09 Kč

Bageta Camembert & čatní
• chlazená • balená • 260 g 
• 100 g = 26,89 Kč

Bageta Trhané vepřové & čerstvý špenát
• chlazená • balená • 200 g • 100 g = 34,95 Kč

Tomatová polévka  
s italským sýrem
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč 

Houbové rizoto
• chlazené • balené • 250 g 
• 100 g = 29,96 Kč 

Salát Kuře a červená čočka
• chlazený • balený • 350 g 
• 100 g = 28,54 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

VYBER si
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*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

*navíc

69,-

69,-

69,-

69,-

69,-

119,-

89,-
89,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

Olivy s bazalkou – bez pecky
• 130 g  
• 100 g = 53,08 Kč 

Hummus s grilovanou 
zeleninou
• 175 g  
• 100 g = 39,43 Kč 

Hummus natural
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Guacamole – dip s avokádem
• 175 g  
• 100 g = 39,43 Kč 

Španělské trio
• 170 g • 100 g = 70 Kč 

Yakitori – kuřecí špízy
• 115 g • 100 g = 77,40 Kč 

Pomazánka 
z červené řepy 
a kozího sýru
• 125 g  
• 100 g = 55,20 Kč 

Krevety  
s česnekem
• 70 g  
• 100 g = 127,15 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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6790
89,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

7490
99,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

6490
79,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

249,-
299,- -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

11990
160,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

8990
109,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

4290
54,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Probio Bio Bezlepkové 
ovesné vločky
• 500 g 
• 100 g = 12,98 Kč 

HEALTH LINK  
Bio Matcha latte
• 300 g 
• 100 g = 83 Kč 

La Vida  
Bio Čokoládová 
pomazánka
• 270 g 
• 100 g = 44,41 Kč  
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

HealthyCo Bio 
Kokosová voda
• 1 l 
• 89,90 Kč 

YumEarth  
Bio Ovocné 
bonbony mix
• 50 g  
• 100 g = 85,80 Kč 
• 42,90 Kč 

Lifebar Bio 
Bezlepková 
proteinová 
tyčinka
• 40 g 
• 100 g = 74,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Activus Bio  
Ovesný bowl
• 250 g 
• 100 g = 29,96 Kč 
▼ 74,90 Kč 

Activus  Bio Polévka
• 400 g  
• 100 g = 16,98 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 67,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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2990
43,90

2990
46,90

4990
77,80

1790
39,90

6990
99,90 -30 %

13990
299,- -53 %

3990
59,90

14990
169,- -11 %

3990
63,90

2890
41,90

3990
65,90

6990
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cassonade 
Třtinový cukr
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Franz Josef 
Makrela
• 170 g • 100 g = 48,93 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Giana  
Rajčatový  
protlak
• 140 g  
• 100 g = 12,79 Kč 
• 14,90 Kč 

Menu Gold 
Pohanka
• 450 g  
• 100 g = 6,65 Kč 
• 26,90 Kč 

Bonduelle 
Good Lunch
• 250 g  
• 100 g = 27,96 Kč 
• vybrané druhy 

Maggi 
Dobrý hostinec
• 142–153 g 
• 100 g od 26,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Vitana 
Velká rodinná 
polévka
• 90–184 g • 100 g od 21,69 Kč 
• vybrané druhy • 34,90 Kč 

Expres Menu 
Kuře  
na paprice
• 2 porce • 600 g  
• 100 g = 24,99 Kč 

Franz Josef 
Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml 
• 100 ml = 27,98 Kč 

Maggi 
Nápady
• 30–46 g  
• 100 g  
od 62,83 Kč 
• 28,90 Kč 

Vitana 
Tekutý bujón
• 180 ml 
• 100 ml = 22,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Viva 
Utopenci
• 670 g 
• 100 g = 18,16 Kč 
• 64,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

3490
49,90 -30 %

1990
23,90 -16 %

1290
17,90 -27 %

1690
19,90

5490

1790
24,90

1990
29,90 -33 %

3490
49,90 -30 %

1990
29,90

2990
42,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bubble Tea
• nealkoholický 
nápoj • 360 ml 
• 100 ml = 15,25 Kč 
• vybrané druhy

FuzeTea
• 1,5 l 
• 1 l = 23,27 Kč 
• vybrané druhy 

Mattoni
• nealkoholický nápoj
• 330 ml 
• 100 ml = 5,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Magnesia red
• ochucená  
minerální voda 
• 330 ml 
• 100 ml = 6,03 Kč 
• vybrané druhy

Harboe 
Exotic
• nealkoholický 
nápoj • 330 ml 
• 100 ml = 3,91 Kč 
• vybrané druhy Hanácká 

kyselka 
Kolagen/
Paměť
• ochucená 
minerální 
voda  • 0,7 l 
• 1 l = 25,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Rajec 321
• ochucená  
pramenitá voda  
• 0,75 l • 1 l = 26,54 Kč 
• vybrané druhy 

Carpe Diem 
Kombucha
• 0,5 l 
• 1 l = 69,80 Kč 

Mattoni Imuno
• ochucená  
minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 28,43 Kč  
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Rio Nata  
de Coco 
• ovocný nápoj  
• 400 ml 
• 100 ml = 7,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NOVINKA

NOVINKA

13990
189,-

239,-
319,-

14890
199,-

219,-
269,-

549,-
699,-

14990
199,-

12990
169,-

199,-
299,-

219,-
299,-

13990
219,-

8990
99,90 -10 %

CHAMPAGNE  
A SEKTY

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia Sekt 
Prestige
• 0,75 l • 1 l = 292 Kč 
• vybrané druhy 
• 219 Kč 

DeAngeli  
Prosecco DOC 
Millesimato 
Brut 
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• 139,90 Kč 

Martini  
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 318,67 Kč  
• vybrané druhy 
• 239 Kč 

Mucha Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• 149,90 Kč 

Canti Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 198,54 Kč 
▼ 149,90 Kč 

Brilla Prosecco
• Itálie 
• 0,75 l  
• 1 l = 292 Kč 
• 219 Kč 

Champagne 
Le Marquis 
de Marillac
• Francie 
• 0,75 l 
• 1 l = 732 Kč 
• 549 Kč 

La Contesse 
Prosecco Treviso
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• 149,90 Kč 

Znovín z Moravy 
demi sec
• 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč 
• 129,90 Kč 

Zámecké vinařství
Bzenec Frizzante
• 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 

Calvet Crémant
• Francie  
• 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Kosmetika 

400 ml

13490
142,90

12990
149,90

2490
28,90

8990
99,90

189,-
299,-

159,-
189,- -15 %

199,- 6990
87,90 -20 %

169,-
199,- -15 %

199,-
299,-

8990
119,90

14990
169,-

14490
209,-

12490
179,-

3990
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 10. 6. do 23. 6. 2026.

Astrid Sun Olej 
na opalování OF 20
• 200 ml • 100 ml = 72,45 Kč 
• 154 Kč 

 

Astrid Sun Mléko po opalování
• 200 ml • 100 ml = 62,45 Kč • 129,90 Kč 

Dermacol  
Mléko na opalování  
OF 30
• 200 ml 
• 100 ml = 94,50 Kč 
• 179 Kč 

Live Color 
Barva na vlasy
• různé odstíny 
• 159 Kč 

Mitia Tekuté mýdlo  
– náhradní náplň
• 1 l • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Palmolive  
Tuhé mýdlo
• 90 g • 100 g = 27,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Herbal Essences 
Šampon/Kondicionér  
na vlasy
• šampon 350 ml /  
kondicionér 250 ml 
• 100 ml od 38,55 Kč 
• vybrané druhy  
• 134,90 Kč 

Veet  
Depilační krém
• 100 ml 
• neplatí pro hypermarkety  
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava 

Mixa  
Tělové mléko
• 400 ml 
• 100 ml = 49,75 Kč 
• vybrané druhy 

Batiste Suchý 
šampon na vlasy
• 200 ml 
• 100 ml = 64,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Bione  
Tělové mléko
• 500 ml 
• 100 ml = 13,98 Kč 

Neutrogena 
Tělové mléko
• 400 ml  
• 100 ml = 42,25 Kč 
• vybrané druhy 

adidas  
Deodorant sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 59,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Sensodyne  
Zubní pasta  
Kids
• 50 ml 
• 100 ml = 179,80 Kč 
• 89,90 Kč Sensodyne 

Zubní kartáček
• 3 ks 
• 1 ks = 66,34 Kč 
• 199 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

PŘIPRAVTE SE NA LÉTO
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN

AKCÍ A CEN

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

399,-199,-
229,- -13 %

249,-
299,- -16 %

9990
169,-

4990
69,90

6990
104,90

8990
99,90 -10 %

3490
44,90

2790
34,90

8990
99,90 -10 %

2990
54,90

169,-
199,- -15 %

14990
239,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Persil Prací kapsle
• 70 dávek 
• 1 dávka = 5,70 Kč 
• vybrané druhy 

Jelen  
Univerzání  
prací gel
• 60 dávek 
• 1 dávka = 3,32 Kč 
• vybrané druhy 

Woolite 
Speciální 
prací 
prostředek 
• 45 dávek 
• 1 dávka  
= 3,76 Kč 
• vybrané  
druhy 

Silan  
Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 

Sanytol 
Dezinfekce  
na prádlo
• 1 l • 109,90 Kč 

Duck WC blok
• 2× 36 g 
• 100 g = 69,31 Kč 
• 2 ks 
• 1 ks = 24,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Alex 
Čistič podlahy
• 750 ml 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Velvet  
Toaletní  
papír
• 4vrstvý • 9 rolí 
• 1 role = 9,99 Kč 

Fredy Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč 
• 29,90 Kč 

Finish 
Ultimate  
Tablety 
do myčky
• 45 ks • 1 ks 
= 5,54 Kč  
• vybrané  
druhy 

Spontex  
Megamax  
Houbičky
• 5 ks 
• 27,90 Kč 

Spontex  
Antifungi  
Houbová  
utěrka
• 3 ks • savá  
houbová utěrka 
• zamezuje  
rozvoji plísně  
a bakterií 
• 34,90 Kč 

Lenor Aviváž 
• 2× 59 dávek  
• 1 dávka = 1,27 Kč
• 149,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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POPŘED

NOVINKA

EFEKT
PRO ZRCADLOVÝ LESK.
LAMINACE
Řada Glaze  pro profesionální výsledky.

NABARVĚTE1 PEČUJTE2 NASTYLUJTE 3

FOR EVERY YOU.
modelka a influencerka

1

2

3

4

5

ŠAMPON

KONDICIONÉR

VLASOVÁ  
MASKA

BEZOPLACHOVÝ  
BALZÁM

ELIXÍR  
NA VLASY

PRO SILNĚ 
POŠKOZENÉ,  
SUCHÉ VLASY
HLOUBKOVÁ REGENERACE 
A AŽ 5× VYŠŠÍ ODOLNOST* 

*vs. neošetřené vlasy

8990
99,90

159,-
175,-

10990
119,90

189,-
219,-

13990
199,-

9990
139,90

11990
139,90

159,-
179,-

9990
129,90 -23 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
Nabídka na této straně platí od 10. 6. do 23. 6. 2026.

Gliss 
Kondicionér 
na vlasy
• 200 ml  
• 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Gliss Expresní 
balzám na vlasy
• 200 ml 
• 100 ml = 59,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Gliss  
Elixír na vlasy
• 75 ml 
• 100 ml = 212 Kč 
• 159 Kč 

Gliss  
Maska na vlasy
• 400 ml  
• 100 ml = 39,75 Kč  
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Gliss  
Šampon  
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Syoss Šampon/
Kondicionér  
na vlasy
• šampon 440 ml / 
kondicionér na vlasy 250 ml 
• 100 ml od 22,71 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Syoss  
Lak na vlasy
• 300 ml 
• 100 ml = 46,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Syoss Maska na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 47,25 Kč • vybrané druhy 
• 189 Kč 

Syoss  
Barva na vlasy
• různé odstíny 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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SPF OCHRANA
ON & OFF

PRO ZDRAVOU A ZÁŘIVOU PLEŤ

NAVÍC

1 	�NAKUPTE VÝROBKY 
NIVEA, NIVEA MEN 
A LABELLO V MIN. 
HODNOTĚ 249 KČ

2 	�ZÍSKEJTE BAREVNOU 
PENĚŽENKU NA MINCE  

NAVÍC
Akce platí od 10. 6. do 23. 6. 2026 nebo do vydání zásob dárků.  
Dárek obdržíte na Informacích hypermarketu Albert po předložení účtenky.

299,-
519,-

14990
179,- -16 %

7990
109,90

239,-
389,-

199,-
279,- -28 %

8490
93,90

6490
89,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nivea 
Antiperspirant 
sprej
• 200 ml
• 100 ml = 42,45 Kč
• vybrané druhy
• 89,90 Kč

Nivea  
Dámský 
antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 43,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nivea  
Sun 
Hydratační 
mléko 
na opalování 
OF 50+
• 200 ml  
• 100 ml = 149,50 Kč 
• 337 Kč 

Nivea  
Micelární voda
• 400 ml 
• 100 ml = 49,75 Kč 
• vybrané druhy 

Nivea 
Tělové mléko
• 400 ml 
• 100 ml = 37,48 Kč 
• vybrané druhy 

Nivea 
Sprchový gel
• 500 ml 
• 100 ml = 15,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Nivea 
Sun Pleťový krém  
na opalování OF 50
• 50 ml 
• 100 ml = 478 Kč 
• 249 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 10. 6. do 23. 6. 2026. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava 
– Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park; Praha – Arkády Pankrác, Galerie Harfa, 
Metropole Zličín; Olomouc – Galerie Šantovka.

Konvice Julie*
• 1,45 l 
• 149,90 Kč

Biolit  
Elektrický odpařovač  
proti komárům  
45 nocí*
• 27 ml • 100 ml = 737,04 Kč 

Biolit  
Sprej proti 
létajícímu hmyzu*
• 400 ml 
• 100 ml = 22,47 Kč 

Bros  
Hasičák na vosy  
a sršně*
• 600 ml 
• 100 ml = 48,17 Kč 

Semišový nafukovací  
polštář*
• 1 ks 
• 42 × 26 × 10 cm  
• nosnost 30 kg 
• různé barvy 

Vak lodní 
nepromokavý*
• 1 ks • 2 l 
• různé barvy 

Letní  
nazouvací obuv*
• pánská a dámská 
• 1 pár 
• vel. 37–46 
• různé barvy Lampa solární 

Glass 6*
• 1 ks • 33,5 cm  
• nerez 

Albert  
Dřevěné uhlí
• 2,5 kg  
• 1 kg = 31,96 Kč 
• 74,90 Kč 

Dóza  
na potraviny 
Interlock*
• 1 l 
• v nabídce  
další velikosti 
• 74,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

PRO CHVÍLE VENKUPRO CHVÍLE VENKU
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Cena bez  
bodů: 100 Kč

5990

S 8 BODY

- 40

Sedátko
•	Rozměr: 36 x 26 cm

Samonafukovací 
karimatka
•	Rozměr: 183 x 51 x 3,5 cm

Cena bez  
bodů: 900 Kč

34990

S 8 BODY

- 61
Spací pytel
•	Rozměr: 200 x 80 x 50 cm

Cena bez  
bodů: 1800 Kč

599
S 8 BODY

- 66

Sada nádobí
•	Vyrobeno z kvalitní nerezové oceli

Cena bez  
bodů: 690 Kč

34990

S 8 BODY

- 49

Láhev 
na pití 
LockLock
•	550 mlCena bez  

bodů: 189 Kč

9990

S 8 BODY

- 47

Cena bez  
bodů: 1500 Kč

499
S 8 BODY

- 66
NOVĚ

NOVĚ

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

 SBÍREJTE BODY 

NA VÝBAVU 
DO PŘÍRODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 13. 5. do 28. 7. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/camping.

Spací pytel  
dětský
•	Rozměr: 170 x 75 x 50 cm
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kofola 4pack
• 4× 2 l • 1 l = 11,24 Kč 
• 89,90 Kč 

Albert  
Miniberner  
se slaninou a sýrem
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč 
• 21,90 Kč 

Velvet Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé  
• 2 role
• 1 role = 29,95 Kč

Okurka salátová hadovka
• 1 ks 

Výrobek z mletého vepřového 
masa
• masný 
polotovar  
• 480 g  
• 1 kg  
= 103,96 Kč 

Gemerka
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 6,60 Kč 
• cena za 1 ks 11,90 Kč 
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

Natur Farm Sirup
• 0,7 l • 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Božkov Tradiční
• 33% • 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč bez Aplikace /  
239,80 Kč Aplikace • 129,90 Kč 

Excellent  
Hovězí steak 
Queensland
• chlazený • 300 g 
• 1 kg = 596,67 Kč

PLATÍ  
POUZE NENE–

1 ks za 22,48 Kč

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 6 ks

13. 6. 2026 
14 . 6. 2026
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